
B-242

シリーズ 現行（旧）商品 

GB-3MEA

GB-32EA

GB-33EA

GB-52EA

GB-53EA

GB-62EA

GB-63EA

GB-72EA

GB-73EA

GB-102EA

GB-103EA

GB-122EA

GB-123EA

GB-152EA

GB-153EA

GBU-53≥1KA

GBU-53≥1J

GBU-53≥1HJA

GBU-63≥1KA

GBU-63≥1J

GBU-63≥1HJA

GBU-73≥1KA

GBU-73≥1KB

GBU-103≥1KA

GBU-103≥1KB

GBU-123≥1EA

GBU-153≥1EA

GBU-53J

GBU-63J

GBU-53KA

GBU-63KA

GBU-103KA

GBU-123EA

GBU-153EA

GBU-53≥1KAS

GB-32MKA

GB-33MKA

GB-52KA

GB-53KA

GB-62KA

GB-63KA

GB-73KA

GB-103KA

GB-3MEC

GB-32EC

GB-33EC

GB-52EC

GB-53EC

GB-62EC

GB-63EC

GB-72EC

GB-73EC

GB-102EC

GB-103EC

GB-122EC

GB-123EC

GB-123ED

GB-152EC

GB-153EC

GBU-53≥1KC

GBU-53≥1EC

GBU-53≥1EC

GBU-63≥1KC

GBU-63≥1EC

GBU-63≥1EC

GBU-73≥1KC

GBU-73≥1KC

GBU-103≥1KC

GBU-103≥1KC

GBU-123≥1EC

GBU-153≥1EC

GBU-53EC

GBU-63EC

GBU-53KC

GBU-63KC

GBU-103KC

GBU-123EC

GBU-153EC

GBU-53≥1KCS

GB-32MKC

GB-33MKC

GB-52KC

GB-53KC

GB-62KC

GB-63KC

GB-73KC

GB-103KC

B-161

B-162

B-162

B-163

B-163

B-164

B-164

B-165

B-165

B-167

B-168

B-169

B-170

B-171

B-171

B-178

B-177

B-177

B-178

B-178

B-178

B-179

B-179

B-179

B-179

B-180

B-180

B-183

B-183

B-183

B-184

B-184

B-184

B-185

B-186

B-188

B-188

B-189

B-189

B-190

B-190

B-191

B-191

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

Kシリーズ（分電盤協約形サイズ）漏電遮断器 

新シリーズ 掲載ページ 

漏電遮断器新旧対応表
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